
COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO)     

UFFICIO TECNICO  
Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                           Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955    e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it                fax  0783/44030  

 
 
Prot. n. 3206  
Del  24.07.2012  

ORDINANZA N. 11/2012 
        

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 

PREMESSO che nel Comune di Villaurbana nella via Mannu (pressi civico n. 8) è presente 
un muro in evidente stato di pericolosità per rischio di crollo imminente 

 
CONSIDERATO  che tale muro risulta essere un concreto pericolo per i passanti e per le 

auto che vi circolano  
 

ORDINA 
Ai Sig.ri 
 
Paulesu Margherita residente a Villaurbana in via Mannu n. 8 
 
Casta Gesuino e Efisio residente a Villaurbana in  via Garibaldi n. 8 
 
Paulesu Gianfranco residente a Villaurbana in via Umberto n. 53 
 
 
di eseguire, entro una settimana dalla ricezione del presente provvedimento, l’immediata 
demolizione della parte pericolante e messa in sicurezza di tutto il muro prospiciente la 
viabilità pubblica 
 

ESONERA 
l’Amministrazione Comunale da ogni e qualsiasi responsabilità; 
 
 
Si allega foto del muro in questione. 
 
Il Vigile Urbano e gli agenti della forza pubblica sono incaricati della vigilanza per l’esatta 
osservanza della presente ordinanza. 
 



 
 
 
 
Villaurbana 24 luglio 2012 
                                                                                 
                                                                                 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
                  (Ing. Paolo Sanna) 
 
 
 
 
 
 


